
6 ¡Í¡
"v"I. MUNICIPATIDAD DE TOTA

DEPTo. DE ¡oucnclóN
* SUB-D EPTO. PE NAI {'

remunerocroneS:

ARJON ALL
RETARIO ICIPAL

n
-Concedo Permiso Adminislrotivo

Loto. 0I llAI0 2019

/o CDECRETO N"

VISTOS:

Lo Sol¡cilud de Permiso Admin¡slrotivo presenlodo por
los dislintos trobojodores del Deplo. de Educoción de Loto; Decrefo N. ¿ás oet I z.os.i¡.,
que delego firmo bojo formulo. "por orden del sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N.l, del 24.01.1994, ,,Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los orls. l20 y ó3" de to Ley N.ia.OlS,
Orgónico Conslitucionol de Municipol¡dodes:

UESE Y AROTEAN E,s

tt,

tr úr\; rll
/oN s/osE RoD

{TíEFEDEPro

-)//"PoRoRDE

1

AC RIGO ARCON ZAPATA
EDUC CION DE LOTA

NDELS NOR ALCALDE''9s¡¡
-:-.; 

.
JMAB/S C/eC

DISTRIB CION:
lnteresado.
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal
Contraloria.
Archivo

La Ind¡cada

Personal

l'

PÁI(IMONIO DI IODO'

NOMBRE u. E. HASTA DIAS

MARIA FERNANDA PEÑA SANHUEzA G-692 04. 04.2079 04. 04.2019 01

ANGELICA INOSTROZA PEREZ G-692 08.04.2019 08.04.2019 01

PATRICIO TAPIA ESCARES G-692 10.04.2019 10.04.2019 01

FLORENCIA AGU ILERA CAMPOS G-692 11.04.2019 77.O4.2019 01

DANIEL IBAÑEz BELMAR DEM 03.05.2019 03.05.2019 01

DEM 07.o5.20t9 07.05.2019 /,1
GASTON SANHUEZA GONZALEZ DEM 08.05.2019

'/
08.05.2

T

VES E
AP t_

l¡J
É.
P l-o

1¡

z)
'4t,r Il=r¡ -:t

447

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

DESDE

HAANIS PATRICIA MONTOYA
CUEVAS

§ECREIARIO

tlutilclPAt

¡11¡ ..--:f(§

Datos Personales Sensibles




